
A97-04

委外列印,

裝封,寄發

承保二組雙

掛號函件

勞

務

類

ˇ 公開招標 1,362,400
鉅冠印刷股

份有限公司
97/01/08 97/01/14 / /

B97-03

紓困訴追案

件相關業務

人力派遣案

勞

務

類

V 公開取得 476,300
祐袖有限公

司
97/01/24 / / 97/01/28

中央健康保險局中區分局97年1月採購契約資料簡列

案   號 標的名稱

採

購

性

質

公告

金額
招 標

方 式
以

上

未

達
決標公告 定期彙送

決 標

金 額

(NT$)

得 標

廠 商

決 標

日 期

公告日期



本月份無決標採購案

中央健康保險局中區分局97年2月採購契約資料簡列

案   號 標的名稱

採

購

性

質

公告

金額
公告日期

以

上

未

達
決標公告 定期彙送

招 標

方 式

決 標

金 額

(NT$)

得 標

廠 商

決 標

日 期



本月份無決標採購案

中央健康保險局中區分局97年3月採購契約資料簡列

案   號 標的名稱

採

購

性

質

公告

金額
公告日期

以

上

未

達
決標公告 定期彙送

招 標

方 式

決 標

金 額

(NT$)

得 標

廠 商

決 標

日 期



B97-04

97年委任律

師處理訴訟

事件暨行政

執行事件事

務採購案

勞

務

類

ˇ 公開取得 460,000
秉誠聯合法

律事務所
97/04/15 97/04/22 / /

中央健康保險局中區分局97年4月採購契約資料簡列

案   號 標的名稱

採

購

性

質

公告

金額
招 標

方 式

決 標

金 額

(NT$)

得 標

廠 商

決 標

日 期

公告日期

以

上

未

達
決標公告 定期彙送



C96-06

彰化縣聯

絡辦公室

房舍購置

案

財

物

類

ˇ

限制性招

標-公開評

選公開徵

求

 13,850,000

釜安建設

股份有限

公司

97/05/02 97/05/12 / /

C97-04

97年臨時

性公務車

輛(轎式小

客車)租賃

財

物

類

ˇ

限制性招

標-未經公

開評選公

開徵求

    261,096
九龍租賃

有限公司
97/05/16 / / 97/05/16

C97-05

97年臨時

性公務車

輛(廂式客

貨兩用車)

租賃

財

物

類

ˇ

限制性招

標-未經公

開評選公

開徵求

    233,376
九龍租賃

有限公司
97/05/16 / / 97/05/16

中央健康保險局中區分局97年5月採購契約資料簡列

案   號 標的名稱

採

購

性

質

公告

金額
招 標

方 式
以

上

未

達
決標公告 定期彙送

決 標

金 額

(NT$)

得 標

廠 商

決 標

日 期

公告日期



B97-05

97年6至12

月〈保費開

計月份〉輔

導納保整合

性繳款單暨

計算表之印

製、列印寄

發作業

財

物

類

ˇ公開取得  165,200
鉅冠印刷股

份有限公司
97/6/4 / / 97/6/11

中央健康保險局中區分局97年6月採購契約資料簡列

案   號 標的名稱

採

購

性

質

公告

金額
招 標

方 式

決 標

金 額

(NT$)

得 標

廠 商

決 標

日 期

公告日期

以

上

未

達
決標公告 定期彙送



B97-07

建築物及各

項設備保險

一年

勞

務

類

ˇ公開取得  217,836

兆豐產物保

險股份有限

公司台中分

公司

97/7/23 97/7/29 / /

以

上

未

達
決標公告 定期彙送

中央健康保險局中區分局97年7月採購契約資料簡列

案   號 標的名稱

採

購

性

質

公告

金額
招 標

方 式

決 標

金 額

(NT$)

得 標

廠 商

決 標

日 期

公告日期



B97-06

全球資訊網

分類檢索、

程式升級及

維護案乙式

勞

務

類

ˇ公開取得 194,000
村上資訊有

限公司
97/8/01 / / 97/8/05

B97-08

紓困臨櫃案

件相關業務

人力派遣

勞

務

類

V 公開取得 277,548
岡昌有限公

司
97/8/22 / / 97/8/26

中央健康保險局中區分局97年8月採購契約資料簡列

案   號 標的名稱

採

購

性

質

公告

金額
招 標

方 式
以

上

未

達
決標公告 定期彙送

決 標

金 額

(NT$)

得 標

廠 商

決 標

日 期

公告日期



B97-08

紓困臨櫃案

件相關業務

人力派遣

勞

務

類

V 公開取得 277,548
岡昌有限公

司
97/8/22 / / 97/8/26

中央健康保險局中區分局97年9月採購契約資料簡列

案   號 標的名稱

採

購

性

質

公告

金額 招 標

方 式

決 標

金 額

(NT$)

得 標

廠 商

決 標

日 期

公告日期

以

上

未

達
決標公告 定期彙送



B97-10

彰化聯絡辦

公室泥作工

程

工

程

類

ˇ公開取得 600,000
晉豪土木包

工業
97/10/6 97/10/9 / /

B97-11

彰化聯絡辦

公室木作工

程

工

程

類

ˇ公開取得 714,700

塔里星設計

顧問有限公

司

97/10/1 97/10/8 / /

以

上

未

達
決標公告 定期彙送

中央健康保險局中區分局97年10月採購契約資料簡列

案   號 標的名稱

採

購

性

質

公告

金額
招 標

方 式

決 標

金 額

(NT$)

得 標

廠 商

決 標

日 期

公告日期



B97-12

女性短袖運

動休閒上衣

289件

財

物

類

ˇ公開取得   132,830
通力實業有

限公司
97/11/14 / / 97/11/19

B97-13

健保IC卡製

卡業務人力

派遣

勞

務

類

ˇ公開取得   361,200
岡昌有限公

司
97/11/10 / / 97/11/10

B98-01
空白電腦連

續報表紙

財

物

類

ˇ公開取得   593,800

文迅電腦用

品印刷有限

公司

97/11/12 / / 97/11/13

B98-02

承保二組-

雙掛號一般

保費及紓困

催繳繳款單

之列印裝封

寄發作業一

年

勞

務

類

ˇ公開取得   968,650
永豐紙業股

份有限公司
97/11/18 / / 97/11/24

C98-01

Call

Center相關

話務系統設

備維護

勞

務

類

ˇ

限制性招

標-未經公

開評選公開

徵求

  395,000

信祥股份有

限公司高雄

分公司

97/11/21 / / 97/11/25

中央健康保險局中區分局97年11月採購契約資料簡列

案   號 標的名稱

採

購

性

質

公告

金額
招 標

方 式
以

上

未

達
決標公告 定期彙送

決 標

金 額

(NT$)

得 標

廠 商

決 標

日 期

公告日期



A98-01
印刷品集中

採購

勞

務

類

ˇ 公開招標 7,661,666
永豐紙業股

份有限公司
97/12/03

 

97/12/04
/ /

A98-02

「按人計酬

（共六

項）」採購

案（第一

項）組室公

文收發業務

外包

勞

務

類

ˇ 公開招標 2,117,664
瑋喬實業股

份有限公司
97/12/03 97/12/11 / /

A98-02

「按人計酬

（共六

項）」採購

案（第二

項）承保一

組電話服務

人員暨部分

業務外包

勞

務

類

ˇ 公開招標 6,217,992
瑋帆有限公

司
97/12/03 97/12/11 / /

A98-02

「按人計酬

（共六

項）」採購

案（第三

項）承保二

組行政執行

案件相關業

務暨部分業

務外包

勞

務

類

ˇ 公開招標 6,354,816
瑋帆有限公

司
97/12/03 97/12/11 / /

A98-02

「按人計酬

（共六

項）」採購

案（第四

項）承保三

組聯合服務

中心暨部分

業務外包

勞

務

類

ˇ 公開招標 4,893,384
唯得實業股

份有限公司
97/12/03 97/12/11 / /

中央健康保險局中區分局97年12月採購契約資料簡列

案   號 標的名稱

採

購

性

質

公告

金額
招 標

方 式

決 標

金 額

(NT$)

得 標

廠 商

決 標

日 期

公告日期

以

上

未

達
決標公告 定期彙送



A98-02

「按人計酬

（共六

項）」採購

案（第五

項）電腦機

房操作人力

外包

勞

務

類

ˇ 公開招標 1,898,304
瑋帆有限公

司
97/12/03 97/12/11 / /

A98-02

「按人計酬

（共六

項）」採購

案(第六項)

文書處理暨

支出面部分

業務外包

勞

務

類

ˇ 公開招標 5,309,280
瑋帆有限公

司
97/12/03 97/12/11 / /

A98-03

承保表單委

託掃描辨識

代工暨表單

光碟影像存

檔代工作業

勞

務

類

ˇ 公開招標 1,678,512
科寧資訊有

限公司
97/12/12 97/12/16 / /

B98-03

聯絡辦公室

清潔維護外

包

勞

務

類

ˇ公開取得 230,400

綠地環保事

業股份有限

公司

97/12/05 / / 97/12/08

B98-04

紓困訴追案

件相關業務

人力派遣

勞

務

類

ˇ公開取得 531,192
瑋帆有限公

司
97/12/02 / / 97/12/02

B98-05

紓困申貸及

催收案件相

關業務人力

派遣

勞

務

類

ˇ公開取得 560,000
振邦國際有

限公司
97/12/12 / / 97/12/16

C98-02
環境清潔維

護外包

勞

務

類

ˇ

限制性招

標-未經公

開評選公開

徵求

962,400
沂欣清潔有

限公司
97/12/12 / / 97/12/12

C98-03

聯絡辦公室

系統保全管

理服務

勞

務

類

ˇ

限制性招

標-未經公

開評選公開

徵求

260,000

台灣新光保

全股份有限

公司台中分

公司

97/12/09 / / 97/12/22


